1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2017

REPUBLICAÇAO EDITAL DE CLASSIFICAÇAO PRELIMINAR

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA, no uso de suas atribuições legais, torna público

 a Classificação Preliminar, conforme a Seção V do Edital do Concurso Público N° 01/2017, conforme segue:

A ordem de classificação está sujeita a alterações, seja pela interposição de recursos, seja pela somatória

das Notas da Prova Discursiva. Os critérios de desempate adotados estão previstos no item 11.10 do Edital.

1. CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR (em ordem de classificação):

PESOS:

Conhecimentos Gerais (N_CG): 1
Conhecimentos Específicos (N_CE): 2
Prova Discursiva (N_D): 10
Títulos (N_TI): 10

1.1. Professor Titular de Áreas Específicas – Artes

APTO: Candidatos que obtiveram a pontuação mínima exigida.
INAPTO: Candidatos que não obtiveram pontuação mínima conforme itens 9.4., “d” e 11.5.

INSC NOME DOCUMENTO N_CG N_CE N_D N_TI TOTAL STATUS CLASS

514104 JUSSILEIDE BARBOSA DOS SANTOS 58290614-3 - SP 15 38 20 0 73 APTO 1

505318 VANIA MACEDO DE ARAUJO BISSACO 343590669 - SP 12 42 14 0 68 APTO 2

507377 MARIA CARLA ALVES GONCALVES
42.893.581-3 -

SP
12 40 16 0 68 APTO 3

521989 PAULA SEVERINA DA SILVA 422195911 - SP 8 42 17 0 67 APTO 4

504987 SARAH DE CASTRO RIBEIRO 332126675 - SP 6 42 18,5 0 66,5 APTO 5

516962 PAULA CABRAL 45664417-9 - SP 12 36 18 0 66 APTO 6

482199 ANA PAULA CUNHA SANTOS 419234585 - SP 9 40 17 0 66 APTO 7

524134
PRISCILA ARAUJO DE OLIVEIRA

DOMINGOS
354347044 - SP 9 36 20 0 65 APTO 8

489980 FABIO DE JESUS MENDES 309281428 - SP 9 40 16 0 65 APTO 9

509930 EMILEINE SIMOES ROSA
42.226.812-4 -

SP
7 42 15 0 64 APTO 10

497787 MILTON DUVILIERZ DO NASCIMENTO 430073136 - SP 13 36 15 0 64 APTO 11

484305 RAFAEL CORREIA LIMA 422268719 - SP 10 34 20 0 64 APTO 12

513627 ADRIANA APARECIDA GONZAGA
27.571.862-1 -

SP
9 38 17 0 64 APTO 13

507738 REGISLAINE PIVETA 437854164 - SP 8 36 20 0 64 APTO 14

516592 FELIPE SERGIO DORVALINO 483873871 - SP 12 32 19 0 63 APTO 15

517777 ALINE DOS SANTOS DIAS 447893968 - SP 11 38 14 0 63 APTO 16

514837
STEFANIA RODRIGUES CARACA

FERREIRA
400665347 - SP 8 40 15 0 63 APTO 17

485587 SIMONE FERREIRA DOS SANTOS CORSINI 258572590 - SP 8 36 18 0 62 APTO 18

484898 JOYCE CRISTINA PIRES 445220570 - SP 10 34 18 0 62 APTO 19

512320 LUCIANA MELHIADO PLASA 217311787 - SP 9 36 16 0 61 APTO 20

509413 MARIA LUCIA OLIVA ROCHA 259170124 - SP 11 30 20 0 61 APTO 21

515820 ANDREA DE OLIVEIRA COSTA CORREIA 305444232 - SP 5 40 15,5 0 60,5 APTO 22

507800 VIVIAN DA CUNHA
30.843.452-3 -

SP
9 36 15,5 0 60,5 APTO 23

507179 KAREN RODRIGUES DA ROCHA 495333748 - SP 9 36 15,5 0 60,5 APTO 24

490573 ALEXANDRE WILLIANS FERREIRA 281255271 - SP 15 28 17,5 0 60,5 APTO 25

516421 JOSE LUIS ISHIKAWA 22093124-0 - SP 8 38 14 0 60 APTO 26

495089 EDERSON CARLOS SANTANA 340169771 - SP 8 38 14 0 60 APTO 27

510713 REBECA ADRIANE SANTOS ANDRADE 48302618-9 - SP 8 38 14 0 60 APTO 28

503574 THIAGO DUTRA DOS SANTOS 12074178 - MG 6 38 16 0 60 APTO 29

2

INSC NOME DOCUMENTO N_CG N_CE N_D N_TI TOTAL STATUS CLASS

511479 DEISE DE SOUZA
22.124.236-3 -

SP
7 36 17 0 60 APTO 30

488314 AGNES FAGUNDES DE SA 494343977 - SP 12 34 14 0 60 APTO 31

490615 ROSEMARA SILVA SANTOS DE FREITAS 279123073 - SP 9 32 19 0 60 APTO 32

498942
HENRIQUE DE AGUIAR BEZERRA

FONTANA MORAIS
322375241 - SP 9 36 15 0 60 APTO 33

518799 TARIK BACANELI DA SILVA 46729897X - SP 8 38 13,5 0 59,5 APTO 34

491598
FERNANDA CRISTINA MARCELINO DE

MORAES OLIVEIRA
42800961 - SP 6 36 17,5 0 59,5 APTO 35

513429 DELMA SILVESTRE TEIXEIRA 20000514-5 - SP 9 36 14,5 0 59,5 APTO 36

515482 GILDEVAN MARINHO DE JESUS
57.348.240-8 -

SP
7 34 18,5 0 59,5 APTO 37

490146 AYME OKASAKI 47396142-8 - SP 12 36 11,5 0 59,5 APTO 38

487188 LILIAN VILELA SANTIAGO 400202724 - SP 8 36 15 0 59 APTO 39

503184 RICARDO CLARO DE ALMEIDA 24742777-9 - SP 8 34 17 0 59 APTO 40

503669 PEDRO ALEXANDRE ROSSONI 394226562 - SP 12 34 13 0 59 APTO 41

487649
NOELE NASCIMENTO FERNANDES DE

OLIVEIRA
441614887 - SP 7 36 15,5 0 58,5 APTO 42

484922
ANDRESSA BARREIROS PEIXOTO DA

COSTA
27068530-3 - SP 10 34 14 0 58 APTO 43

520610
LETICIA MAYUMI SATO NASCIMENTO

SILVA
43229534-3 - SP 8 36 14 0 58 APTO 44

492134 MARINALVA RIBEIRO DOS SANTOS 213947249 - SP 8 36 14 0 58 APTO 45

496842 GISLENE MARIA BERINGUER PAULO
22.088.045-1 -

SP
11 32 14,5 0 57,5 APTO 46

489949 ANDRE BATISTA DOS SANTOS 351341353 - SP 6 38 13,5 0 57,5 APTO 47

495560 CLAUDECI FERREIRA CAMPOS 181549323 - SP 8 34 15 0 57 APTO 48

508143 CAMILA DE ARAUJO NICOLAU
42.470.518-7 -

SP
8 34 15 0 57 APTO 49

498983 GRAZIELE BARBOSA DA SILVA 430604099 - SP 7 34 16 0 57 APTO 50

515471 JOSE OCIMAR ALVES DE FREITAS 24181758-4 - SP 11 36 10 0 57 APTO 51

504772
KEILA CRISTINA DA SILVA COSTA

CASTRO
27.690.651-1 -

SP
12 32 13 0 57 APTO 52

496276 JOYCE DOS SANTOS SOUZA
43.298.203-6 -

SP
6 38 12,5 0 56,5 APTO 53

494665 CRISTHIANE DE CARVALHO BRIEDIS 18419060-5 - SP 9 32 15,5 0 56,5 APTO 54

503599 REGIANE BERNARDES DA SILVA 289781541 - SP 7 36 13,5 0 56,5 APTO 55

488974 ALINE SILVA DOS SANTOS
48.385.214-4 -

SP
13 30 13,5 0 56,5 APTO 56

521485 ADRIANO SILVA DE ALMEIDA 41876489X - SP 7 34 15,5 0 56,5 APTO 57

491764 RENAN WILLIAM SERRAGLIO DUARTE 47364661-4 - SP 9 32 15 0 56 APTO 58

508308 LEILA SAMPAIO DA SILVA
46.450.680-3 -

SP
11 30 15 0 56 APTO 59

486664 JOSEFA DA SILVA GOMES PEREIRA 57522212-8 - SP 9 32 15 0 56 APTO 60

508154 SIMONE SOARES SANTOS 277220804 - SP 13 32 11 0 56 APTO 61

505296 EDNA FREITAS DO NASCIMENTO 224718526 - SP 4 40 12 0 56 APTO 62

512122 RUBENS SOUZA COSTA 305300660 - SP 13 30 13 0 56 APTO 63

523845 FABIO SPADAFORA 34091984X - SP 10 32 14 0 56 APTO 64

514201 CATIA CRISTINA DE OLIVEIRA 428743146 - SP 10 32 13,5 0 55,5 APTO 65

488373 DIANA TAVARES DE SOUZA 46691457X - SP 11 32 12,5 0 55,5 APTO 66

510189 BRUNO RODRIGUES DE OLIVEIRA 45644091-4 - SP 6 36 13,5 0 55,5 APTO 67

485261 ANDREA DA SILVA ABREU DOS SANTOS 243583084 - SP 9 32 14,5 0 55,5 APTO 68

517376 MARILU SILVEIRA DA SILVA 264638426 - SP 9 32 13,5 0 54,5 APTO 69

519846 LEILA LIMA GOMES LUIZ 22823336-7 - SP 6 36 12,5 0 54,5 APTO 70

511759 DEISE BORGES DOS SANTOS 244052694 - SP 12 30 12 0 54 APTO 71

505537 PRISCILLA PAULA FERREIRA NOGUEIRA 34624948X - SP 11 30 13 0 54 APTO 72

510618 CRISLAINE PEREIRA PONCIANO TRINDAD 328359518 - SP 12 30 11,5 0 53,5 APTO 73

521804 JULIANA MARCONDES DE MOURA 438031684 - SP 7 34 12,5 0 53,5 APTO 74

521782 SOLANGE OLIVEIRA SANTOS
45.553.752-5 -

SP
9 32 12,5 0 53,5 APTO 75

521360 ROSANGELA RAMOS DOS SANTOS LEITE 134729924 - SP 6 36 11 0 53 APTO 76

489322 KAMILA REZENDE FIRMINO 50371143 - SP 7 36 10 0 53 APTO 77

518626 BUDGA DEROBY NHAMBIQUARA 353595494 - SP 7 34 12 0 53 APTO 78

501741 ALBERTO HENRIQUE OLIVEIRA 417903364 - SP 11 30 12 0 53 APTO 79

3

INSC NOME DOCUMENTO N_CG N_CE N_D N_TI TOTAL STATUS CLASS

521163 BRUNO DOS SANTOS RIBEIRO AGUIAR 463527720 - SP 10 32 10,5 0 52,5 APTO 80

488843 MAGNO DOS SANTOS SOUZA CARVALHO 345820757 - SP 8 34 10 0 52 APTO 81

489227 MARIA SILMARA GUIMARAES TEIXEIRA 332361822 - SP 6 36 10 0 52 APTO 82

517886 JAQUELINE LOPES DA SILVA
18.349.365-5 -

SP
9 32 10,5 0 51,5 APTO 83

504288 SILVANA DAS GRACAS SOARES 28104756X - SP 9 32 10,5 0 51,5 APTO 84

508417 ELIZEU DE MIRANDA CORREA 176877307 - SP 12 30 5,5 10 57,5 INAPTO 85

485208 CINTIA MACHADO DOS SANTOS 352584397 - SP 8 38 9,5 0 55,5 INAPTO 86

487647 SILVIO TEIXEIRA DE LIMA
22.269.071-9 -

SP
9 38 8 0 55 INAPTO 87

520967 CARINE SILVA NAVARRO BUENO 487696281 - SP 9 38 8 0 55 INAPTO 88

501470 MEIRE ROCHA FERREIRA 309440713 - SP 6 38 9,5 0 53,5 INAPTO 89

524943 NOEME GOMES BASILIO SANTOS 538205507 - SP 14 30 9 0 53 INAPTO 90

522183 ADRIANA DA SILVA RAMOS 29473188X - SP 10 34 8 0 52 INAPTO 91

521753 ROSANGELA DE OLIVEIRA EUPHROZINO 7529973-2 - SP 10 32 9 0 51 INAPTO 92

521005 GRAZIELLE DO NASCIMENTO EDUARDO 406657014 - SP 7 36 7,5 0 50,5 INAPTO 93

497911 THAIS JULIANA DE BARROS 336527056 - SP 7 34 9,5 0 50,5 INAPTO 94

517091 PRISCILA DE JESUS IBIAPINO 411115364 - SP 6 36 8,5 0 50,5 INAPTO 95

513901 RONALDO PEREIRA QUINTANS 277848672 - SP 12 38 0 0 50 INAPTO 96

486996 JONATAS ANGELO RAMOS DA SILVA
40192015-X -

SP
9 32 8,5 0 49,5 INAPTO 97

506636 JEFFERSON FRANCISCO DE OLIVEIRA 444310307 - SP 6 40 3 0 49 INAPTO 98

509674 ELAINE PAIXES DE CASTRO SILVA 30278113-4 - SP 7 34 7 0 48 INAPTO 99

520345
LUCIENE DOS ANJOS OLIVEIRA

CADECAUA
53519417-1 - SP 8 34 6 0 48 INAPTO 100

482614 MARCIA RODRIGUES DOS SANTOS 27090413X - SP 9 32 5,5 0 46,5 INAPTO 101

522259 ANDRESSA BARBOSA
48.093.911-1 -

SP
12 34 0 0 46 INAPTO 102

522556 WILSON DOS SANTOS GOES 449271080 - SP 5 36 4,5 0 45,5 INAPTO 103

491447 MARIA LUCIA DE FATIMA LUCARESKI 15480448 4 - SP 9 36 0 0 45 INAPTO 104

516839 ELLEN CRISTINA DE CASTRO SILVA 28405363-6 - SP 7 36 0 0 43 INAPTO 105

499857 MARCELO BENIGNO AMORIM E SILVA
0474720730 -

SP
7 36 0 0 43 INAPTO 106

497139 CAIO CESAR SILVA NASCIMENTO 44664046-3 - SP 7 30 0 5 42 INAPTO 107

483096 ELIANA APARECIDA DA SILVA 309140432 - SP 8 34 0 0 42 INAPTO 108

508982 KATIA SANTINA DA SILVA 30998571-7 - SP 10 32 0 0 42 INAPTO 109

519887 SANDRA FERREIRA PEDRA DA SILVA 425694357 - SP 10 30 0 0 40 INAPTO 110

487072 DAVI JOSE ROSA 335167895 - SP 8 32 0 0 40 INAPTO 111

505899 ANDERSON DIAS DA SILVA 333848421 - SP 8 32 0 0 40 INAPTO 112

513655 SARA GONCALVES INACIO 408445531 - SP 8 32 0 0 40 INAPTO 113

498995 GENILSON GOMES DOS SANTOS 21425825 - SP 8 32 0 0 40 INAPTO 114

492987 PETERSON SIMAO MARTINS 222199921 - SP 8 32 0 0 40 INAPTO 115

509993 CLAUDIO DE REZENDES SILVA 24592541-7 - SP 10 30 0 0 40 INAPTO 116

486202 FABIANA RODRIGUES XAVIER SALES 27996660X - SP 6 34 0 0 40 INAPTO 117

511687 ELIANE DEMETRE DA SILVA 275721619 - SP 12 28 0 0 40 INAPTO 118

515156 CLEITON HENRIQUE DA SILVA 321985230 - SP 8 32 0 0 40 INAPTO 119

497245 JOSELITA APARECIDA DE SOUZA 42429310-9 - SP 8 32 0 0 40 INAPTO 120

525160 BEATRIZ SANTOS DE LIMA 485283566 - SP 8 32 0 0 40 INAPTO 121

495799 PAULA MARIA PEREIRA 248907281 - SP 10 30 0 0 40 INAPTO 122

509030 ROBERTA KARLA SANTOS GILI
40210657-X -

SP
12 28 0 0 40 INAPTO 123

483406 EDUARDO PRIETO FERNANDES JUNIOR 407002200 - SP 12 28 0 0 40 INAPTO 124

515139 MARIA CRISTINA SANTOS PEREIRA 341369111 - SP 6 34 0 0 40 INAPTO 125

522120 PRISCILA MESQUITA PERES 436097230 - SP 10 30 0 0 40 INAPTO 126

498831 MICHELLE DE OLIVEIRA 414663305 - SP 8 32 0 0 40 INAPTO 127

515027 MONIQUE DAS NEVES DE ALMEIDA 45300775-2 - SP 6 34 0 0 40 INAPTO 128

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o seguinte Edital.
Em caso de dúvidas recorrentes, o candidato deverá entrar em contato com o SAC (11) 5594-8441 ou através

do e-mail atendimento@zambini.org.br

Itaquaquecetuba, 03 de julho de 2017.

Prefeitura Municipal de Itaquaquecetuba

mailto:atendimento@zambini.org.br